DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº

001/2020

 O Senhor Pedro Ferronatto, Prefeito Municipal de Ipiranga do Norte-MT, através da Comissão

Organizadora do Processo Seletivo Público, nomeada pela Portaria nº 161/2020, no uso de suas atribuições

legais, em cumprimento ao disposto no artigo 37, incisos I, II e VIII da Constituição Federal, Lei Complementar

Municipal nº 046 de 06 de janeiro de 2020, Lei Complementar Municipal nº 047 de 06 de janeiro de 2020 e

demais leis municipais e suas alterações posteriores, RESOLVEM, divulgar o GABAIRTO PRELIMINAR DO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2020:

GABARITO PRELIMINAR

01-C 02-D 03-D 04-A 05-D 06-A 07-C 08-C 09-A 10-D

11-C 12-D 13-A 14-D 15-D 16-B 17-C 18-C 19-A 20-B

21-B  22-B 23-D 24-A 25-C 26-C 27-C 28-D 29-D 30-B

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ipiranga do Norte-MT, 15 de junho de 2020.

________________________________
Pedro Ferronato

Prefeito Municipal